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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2025. 
június 18-án 15.00 órakor, a Töröcskei Közösségi Házban (Harang u. 1/b.) megtartott 
üléséről. 
 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Herczeg Attila tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit 
és minden megjelentet.  
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként szereplő meghívó 
napirendi pontjait fogadják el. 
 
14/2025. (VI. 18.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 Előterjesztő:   Herczeg Attila tanácsnok 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  
 (Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
 
Bozsur-Szabó Bernadett pénzügyi ügyintéző elmondta, hogy Töröcskét nem érinti a 
költségvetés módosításáról szóló előterjesztés. 

Herczeg Attila tanácsnok: ismertette a testülettel, hogy a mai napon, a délelőtt folyamán 
felkerültek Kaposvár Város  honlapjára az ehhez a napirendhez érkezett képviselői módosító 
indítványok, melyeket Dr. Nadrai Norbert József képviselő úr terjesztett elő a Kaposvár-
Kaposfüred, illetve a Kaposvár-Toponár közötti kerékpárúttal kapcsolatosan. 



 
 

2 
 

Miután a testület tagjai jelezték, hogy egységes az álláspontjuk Dr. Nadrai Norbert József által 
benyújtott képviselői módosító indítványokkal kapcsolatban, ezért azok megszavazását 
egyben tette fel. 
 
Szavazati arány Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott, a határozati javaslatokat érintő 
képviselői módosító indítványokról: 

4    nem 
0    igen 
0       tartózkodás 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata nem támogatta a 
képviselői módosító indítványokat. 
 

15/2025. (VI. 18.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2025. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatokat és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4    igen 

0 nem 
0    tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4    igen 
0 nem 
0    tartózkodás 

 
 

2. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 Előterjesztő:   Herczeg Attila tanácsnok 

 
 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta, a töröcskei játszótér felújítására az eszközök 
megérkeztek, három héten belül elkezdik a munkát, a játszóteret ez alatt az idő alatt 
folyamatosan lehet használni. 
 
A hídrongálással összefüggésben megemlítette tanácsnok úr, hogy a rendőrségi feljelentés 
semmire nem vezetett, de el fogja érni, hogy a korlátot kijavíttassa a KAVÜ-vel. 
 
Kovács Eszter Bernadett külső képviselő felvetésére tanácsnok úr elmondta, hogy a korábbi 
városüzemeltetési problémák közül a két áteresz tisztítása iránti kérést leadta, de az árokkal 
kapcsolatos vízlefolyás elégtelensége témakörében még nem tudott intézkedni, utóbbi ügy 
még folyamatban van. 
 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta továbbá, hogy a holnapi napon (2025. június 19-én) lesz 
a kertvárosban Szita Károly polgármester úr fóruma, ahol lehetőség van kérdezni, illetve 
betekintést nyerni az esetleges jövőbeni tervekbe.  
 
Herczeg Attila tanácsnok előadta, hogy a Harang utca 12/c.-nél embermagasságú a gaz, 
ahol az egyik tulajdonos Csonka Márk, akivel tanácsnok úr mindenképpen szeretne beszélni. 
Kovács Eszter Bernadett külső képviselő ígéretet tett, hogy megszerzi a tulajdonos 



 
 

3 
 

telefonos elérhetőségét. (Problémás még a Fenyves 2/a - Jankó Attila, és a 76/a - Bogdán 
János)  
Kérte a testületi tagok segítségét utóbbiak vonatkozásában is, bár az utóbb felsorolt gazos 
területek nem annyira kritikusak. 
 
Tanácsnok úr elmondta, hogy 2025. augusztus 23-án lesz Töröcskén a Családi nap 

(Falunap), a rendezvény költségéről most dönteniük kell. 
 
Ezt követően a tagok tárgyaltak, majd meghozták a következő határozatot:  
 
16/2025. (VI. 18.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a 2025. évi 
részönkormányzati keretéből 200.000,- Ft-ot biztosít a 2025. augusztus 23. napján tartandó 
Családi nap (Falunap) megszervezésének költségeire, melyet kér a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 

Felelős:  Herczeg Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. július 31. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
 
 
Több napirend nem lévén Herczeg Attila tanácsnok az ülést 15.35-kor berekesztette. 
 
 
 
Kaposvár, 2025. június 18. 
 
 
 
 
 
 
 
              Herczeg Attila                                                                    Sziva Ibolya 
                    elnök  képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


